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 Błonie, dnia 24.05.2023 r. 
Urząd Miejski w Błoniu 
ul. Rynek 6 
05-870 Błonie  
 

Nr spr. WZP.271.17.2023 
 

 
 
 
 

Dot: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych na: 
Przebudowa drogi gminnej nr 410111W w m. Nowa Górna i Wola Łuszczewska, gmina Błonie 
 

 
 

Informacja dla Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 
 

 Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia w postępowaniu jak wyżej. 
 Działając zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia                     
11 września 2019 r. (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi 
następującej treści: 
 

Pytanie nr 1  
Czy po stronie Wykonawcy będzie regulacja wysokościowa urządzeń w jezdni? Jeżeli tak 
proszę o podanie ilości oraz rodzaju urządzeń do regulacji? 
 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Brak w jezdni urządzeń do regulacji wysokościowej. 
 
Pytanie nr 2  

Proszę podać szacunkową ilość kruszywa, którą należy zastosować w celu dostosowania 
wysokościowego zjazdów. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Na remontowanym odcinku zainwentaryzowany jest tylko jeden zjazd zwykły. Szacunkowa ilość 
kruszywa drogowego do 8 m³. 
 
Pytanie nr 3  

Czy będzie możliwe całkowite zamknięcie drogi w celu ułożenia nawierzchni asfaltowej całą 
szerokością drogi? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3: 
Tak, ale uzgodnienie COR jest po stronie Wykonawcy robót. 
 
Pytanie nr 4  

Czy Zamawiający zakłada frezowanie istn. warstw asfaltowych na projektowanym odcinku? 
Jeżeli tak proszę podać grubość frezowania oraz informację co z materiałem pozostałym po 
frezowaniu? Wykonawca odwozi frez w miejsce wskazane przez Zamawiającego czy 
zagospodarowuje materiał we własnym zakresie? 
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Odpowiedź na pytanie nr 4: 
Nie przewiduje się frezowania istniejącej nawierzchni asfaltowej. 
 
Pytanie nr 5  

Proszę o podanie prawidłowej grubości dla warstwy wiążącej - 6 cm czy 8 cm? 
Proszę o podanie prawidłowego rodzaju dla warstwy ścieralnej - AC 8S czy AC 11 S? 
Proszę o podanie prawidłowej grubości poboczy - 10cm czy 15cm? 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5: 
- Warstwa wyrównawcza min. 6 cm. 
- Warstwa ścieralna AC 11S 
- Wartość grubości pobocza 15 cm po zagęszczeniu. 
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